2

Ассоциация
«Приволжская гильдия строителей»

Место нахождения: 603005, Россия, г. Н. Новгород, ул. Пискунова, д. 29, офис 31

ПРАВЛЕНИЕ
ПРОТОКОЛ № 3
Заседания Правления Ассоциации «ПГС»

Дата проведения заседания: 10 февраля 2023 г.
Форма проведения: заседание.

Место проведения (адрес): г. Нижний Новгород, ул. Пискунова, д. 29, офис 31.
Время начала заседания: 10 часов 00 минут.
Время окончания заседания: 10 часов 30 минут.
Присутствовали:

1) Зверев Роман Васильевич – Председатель Правления;

2) Антипов Илья Владимирович – член Правления;

3) Ильченко Алла Викторовна – независимый член Правления.

Кворум для решения вопросов повестки дня имеется.
Секретарем заседания избрана Ильченко Алла Викторовна;

Председательствует на заседании – Зверев Роман Васильевич – Председатель Правления.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдвижении кандидата в Президенты Ассоциации «Национальное объединение строителей».
РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ

1. По вопросу № 1 «О выдвижении кандидата в Президенты Ассоциации «Национальное объединение строителей».
СЛУШАЛИ: Зверева Романа Васильевича, который предложил на Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу выдвинуть Глушкова Антона Николаевича кандидатом для избрания в Президенты Ассоциации «Национальное объединение строителей» на XXII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ:

Предложить Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу выдвинуть Глушкова Антона Николаевича кандидатом для избрания в Президенты Ассоциации «Национальное объединение строителей» на XXII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.

Голосовали:

«за» - 3 голоса, «против» - нет голосов, «воздержался» - нет голосов.

Решение принято единогласно.

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.png]

Председательствующий на заседании  __________________    Зверев Р.В.

[image: image2.png]

[image: image3.png]

Секретарь заседания

     ___________________  Ильченко А.В.

М.П.